2020年 2月 27日

関係各位

頌栄短期大学

新型コロナウイルス感染症拡大にともなう

3月 11日（水）卒業礼拝及び 3月 13日（金）卒業式・修了式の対応について

頌栄短期大学では、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、皆様の健康

と安全を最優先に考えました結果、「2019年度 卒業礼拝」開催を急遽中止に「2019年度卒

業式・修了式」を保護者・在学生の出席はご遠慮いただき、卒業生・修了生のみの出席と

させていただくこととなりました。

卒業生・修了生・保護者の皆様のお気持ちを拝察しますと断腸の思いでございますが、

皆様の安全確保を最優先に考えこのような決断をさせていただきましたことを、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。